
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: TEPLICE Datum: 8. 12. 2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

971 429,36

Základ daně Výše daně

971 429,36 204 000,17

0,00 0,00

18-12-08

VÍCEPRÁCE JATEČNÍ MARIUS

CZK 1 175 429,53

Sazba daně

21,00%

15,00%

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 18-12-08

Stavba:

Místo: TEPLICE Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč:  

Typ

Náklady stavby celkem

STA

ING

ING

ZRN2 PARKOVIŠTĚ

ZRN3 ODVODNĚNÍ - SANACE

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK]

ZRN1 ZDI A SCHODY

87 086,7371 972,50

971 429,36 1 175 429,53

155 412,40

8. 12. 2018

 

Cena s DPH [CZK]

932 930,40771 016,86

128 440,00

VÍCEPRÁCE JATEČNÍ MARIUS

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: TEPLICE Datum: 8. 12. 2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 771 016,86

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 771 016,86 21,00% 161 913,54

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 932 930,40

VÍCEPRÁCE JATEČNÍ MARIUS

ZRN1 - ZDI A SCHODY

Strana 1 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: TEPLICE Datum: 8. 12. 2018

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 771 016,86

HSV - Práce a dodávky HSV 771 016,86

    1 - Zemní práce 306 303,30

    2 - Zakládání 18 883,80

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 118 363,80

    4 - Vodorovné konstrukce 15 280,00

    5 - Komunikace pozemní 35 280,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 58 170,00

    998 - Přesun hmot 218 735,96

 

VÍCEPRÁCE JATEČNÍ MARIUS

ZRN1 - ZDI A SCHODY

Strana 2 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: TEPLICE Datum: 8. 12. 2018

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 771 016,86

D HSV Práce a dodávky HSV 771 016,86

D 1 Zemní práce 306 303,30

1 K 112201103
Odstranění pařezů  s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním 

kořenů průměru přes 500 do 700 mm
kus 3,000 380,00 1 140,00 CS ÚRS 2018 01

VV větší rozsah stavby - vícepráce

VV 3 3,000

2 K 112201104
Odstranění pařezů  s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním 

kořenů průměru přes 700 do 900 mm
kus 1,000 1 360,00 1 360,00 CS ÚRS 2018 01

VV větší rozsah stavby - vícepráce

VV 1 1,000

3 K 114203301
Třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic  získaných při rozebrání dlažeb, 

záhozů, rovnanin a soustřeďovacích staveb podle druhu, velikosti nebo tvaru
m3 13,500 249,00 3 361,50 CS ÚRS 2018 01

VV položku neobsahoval původní rozpočet

VV 13,5 13,500

33 K 132401101
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm  s urovnáním dna do 

předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 5 pro jakékoliv množství
m3 8,650 2 300,00 19 895,00 CS ÚRS 2018 01

VV položku neobsahoval původní rozpočet

VV 8,65 8,650

6 K 138401201

Dolamování zapažených nebo nezapažených hloubených vykopávek v horninách tř. 5 

až 7 s použitím pneum s příp. nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, bez naložení 

rýh, ve vrstvě tl. do 500 mm v hornině tř. 5

m3 25,000 2 130,00 53 250,00 CS ÚRS 2018 01

VV položku neobsahoval původní rozpočet

VV 25 25,000

VÍCEPRÁCE JATEČNÍ MARIUS

ZRN1 - ZDI A SCHODY

Strana 3 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

7 K 138501201

Dolamování zapažených nebo nezapažených hloubených vykopávek v horninách tř. 5 

až 7 s použitím pneum s příp. nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, bez naložení 

rýh, ve vrstvě tl. do 500 mm v hornině tř. 6

m3 15,000 3 070,00 46 050,00 CS ÚRS 2018 01

VV položku neobsahoval původní rozpočet

VV 15 15,000

8 K 139711101
Vykopávka v uzavřených prostorách  s naložením výkopku na dopravní prostředek v 

hornině tř. 1 až 4
m3 36,000 1 910,00 68 760,00 CS ÚRS 2018 01

VV položku neobsahoval původní rozpočet

VV 36 36,000

9 K 161101501

Svislé přemístění výkopku nošením  bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na 

hromady nebo do dopravního prostředku, na každých, třeba i započatých 3 m výšky z 

horniny tř. 1 až 4

m3 36,000 868,00 31 248,00 CS ÚRS 2018 01

VV položku neobsahoval původní rozpočet

VV navazující položka 

VV 36 36,000

10 K 161101551

Svislé přemístění výkopku nošením  bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na 

hromady nebo do dopravního prostředku, na každých, třeba i započatých 3 m výšky z 

horniny tř. 5 až 7

m3 40,000 1 210,00 48 400,00 CS ÚRS 2018 01

VV položku neobsahoval původní rozpočet

VV navazující položka 

VV 40 40,000

11 K 162201101

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu  na obvyklém dopravním 

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 

4 na vzdálenost do 20 m

m3 36,000 29,80 1 072,80 CS ÚRS 2018 01

VV položku neobsahoval původní rozpočet

VV navazující položka 

VV 36 36,000

12 K 162201151

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu  na obvyklém dopravním 

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 5 až 

7 na vzdálenost do 20 m

m3 40,000 44,30 1 772,00 CS ÚRS 2018 01

VV položku neobsahoval původní rozpočet

VV navazující položka 

VV 40 40,000

13 K 167101101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny  nakládání, 

množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4
m3 36,000 169,00 6 084,00 CS ÚRS 2018 01

VV položku neobsahoval původní rozpočet

VV navazující položka 

VV 36 36,000

14 K 167101151
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny  nakládání, 

množství do 100 m3, z hornin tř. 5 až 7
m3 40,000 227,00 9 080,00 CS ÚRS 2018 01

VV položku neobsahoval původní rozpočet

VV navazující položka 

VV 40 40,000

15 K 174201101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny  s uložením výkopku ve vrstvách bez zhutnění 

jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
m3 20,000 33,40 668,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 4 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV položku neobsahoval původní rozpočet

VV 20 20,000

16 K 175101201

Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem sypaninou z vhodných hornin 1 až 

4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro 

jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny sítem

m3 6,500 548,00 3 562,00 CS ÚRS 2018 01

VV položku neobsahoval původní rozpočet

VV větší rozsah stavby – vícepráce

VV 6,5 6,500

17 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový materiál t 53,000 200,00 10 600,00 CS ÚRS 2018 01

VV položku neobsahoval původní rozpočet, navazující položka

VV větší rozsah stavby – vícepráce

VV 26,5 26,500

VV 26,5*2 'Přepočtené koeficientem množství 53,000

D 2 Zakládání 18 883,80

18 K 273351121 Bednění základů desek zřízení m2 30,000 341,00 10 230,00 CS ÚRS 2018 01

VV položku neobsahoval původní rozpočet

VV 30 30,000

19 K 273351122 Bednění základů desek odstranění m2 30,000 94,90 2 847,00 CS ÚRS 2018 01

VV položku neobsahoval původní rozpočet

VV 30 30,000

20 K 274351121 Bednění základů pasů rovné zřízení m2 18,000 269,00 4 842,00 CS ÚRS 2018 01

VV položku neobsahoval původní rozpočet

VV 18 18,000

21 K 274351122 Bednění základů pasů rovné odstranění m2 18,000 53,60 964,80 CS ÚRS 2018 01

VV položku neobsahoval původní rozpočet

VV 18 18,000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 118 363,80

22 K 311113114
Nadzákladové zdi z tvárnic ztraceného bednění  hladkých, včetně výplně z betonu 

třídy C 8/10, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm
m2 105,250 1 140,00 119 985,00 CS ÚRS 2018 01

VV větší rozsah stavby – vícepráce

VV 105,25 105,250

34 K 311113214
Nadzákladové zdi z tvárnic ztraceného bednění  štípaných, včetně výplně z betonu 

třídy C 16/20 přírodních, tloušťky zdiva 300 mm
m2 -87,000 420,00 -36 540,00 CS ÚRS 2018 01

35 M 595154250 tvárnice ztraceného bednění betonová pro zdivo tl 300mm kus -216,000 80,00 -17 280,00

23 K 311361821
Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných 

nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500
t 0,146 37 800,00 5 518,80 CS ÚRS 2018 01

VV větší rozsah stavby – vícepráce

VV 18,25*0,008 0,146

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

24 K 327213124

Zdění zdiva nadzákladového opěrných zdí a valů z lomového kamene štípaného nebo 

ručně vybíraného na maltu z nepravidelných kamenů objemu 1 kusu kamene přes 

0,02 m3, šířka spáry přes 20 do 50 mm

m3 12,000 3 890,00 46 680,00 CS ÚRS 2018 01

VV větší rozsah stavby – vícepráce

VV 12 12,000

D 4 Vodorovné konstrukce 15 280,00

25 K 457531113
Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu  z hrubého drceného kameniva bez 

zhutnění, frakce 63-125 mm
m3 20,000 764,00 15 280,00 CS ÚRS 2018 01

VV větší rozsah stavby – vícepráce

VV 20 20,000

D 5 Komunikace pozemní 35 280,00

26 K 564681111
Podklad z kameniva hrubého drceného  vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním, 

po zhutnění tl. 300 mm
m2 140,000 252,00 35 280,00 CS ÚRS 2018 01

VV větší rozsah stavby – vícepráce

VV 140 140,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 58 170,00

27 K 961043111 Bourání základů z betonu  proloženého kamenem m3 6,500 1 580,00 10 270,00 CS ÚRS 2018 01

VV větší rozsah stavby – vícepráce

VV 6,5 6,500

28 K 961044111 Bourání základů z betonu  prostého m3 20,000 1 050,00 21 000,00 CS ÚRS 2018 01

VV větší rozsah stavby – vícepráce

VV 20 20,000

29 K 962022491
Bourání zdiva nadzákladového kamenného nebo smíšeného  kamenného na maltu 

cementovou, objemu přes 1 m3
m3 16,500 1 050,00 17 325,00 CS ÚRS 2018 01

VV větší rozsah stavby – vícepráce

VV 16,5 16,500

30 K 963022819
Bourání kamenných schodišťových stupňů  oblých, rovných nebo kosých zhotovených 

na místě
m 62,500 75,60 4 725,00 CS ÚRS 2018 01

VV větší rozsah stavby – vícepráce

VV 62,5 62,500

31 K 965042241 Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2 m3 2,500 1 940,00 4 850,00 CS ÚRS 2018 01

VV větší rozsah stavby – vícepráce

VV 2,5 2,500

D 998 Přesun hmot 218 735,96

32 K 998153211

Přesun hmot ruční pro zdi a valy samostatné se svislou nosnou konstrukcí zděnou 

nebo monolitickou betonovou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky 

do 12 m

t 157,364 1 390,00 218 735,96 CS ÚRS 2018 01

VV větší rozsah stavby – vícepráce

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 86,364 86,364

VV položku neobsahoval původní rozpočet

VV 71,00 71,000

VV Součet 157,364

Strana 7 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: TEPLICE Datum: 8. 12. 2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 128 440,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 128 440,00 21,00% 26 972,40

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 155 412,40

VÍCEPRÁCE JATEČNÍ MARIUS

ZRN2 - PARKOVIŠTĚ

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: TEPLICE Datum: 8. 12. 2018

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 128 440,00

HSV - Práce a dodávky HSV 128 440,00

    1 - Zemní práce 128 440,00

 

VÍCEPRÁCE JATEČNÍ MARIUS

ZRN2 - PARKOVIŠTĚ

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: TEPLICE Datum: 8. 12. 2018

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 128 440,00

D HSV Práce a dodávky HSV 128 440,00

D 1 Zemní práce 128 440,00

1 M 58344199 štěrkodrť frakce 0-63 t 380,000 338,00 128 440,00 CS ÚRS 2018 01

VV sanace aktivní zóny

VV položku neobsahoval původní rozpočet

VV 380 380,000

VÍCEPRÁCE JATEČNÍ MARIUS

ZRN2 - PARKOVIŠTĚ

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: TEPLICE Datum: 8. 12. 2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 71 972,50

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 71 972,50 21,00% 15 114,23

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 87 086,73

VÍCEPRÁCE JATEČNÍ MARIUS

ZRN3 - ODVODNĚNÍ - SANACE

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: TEPLICE Datum: 8. 12. 2018

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 71 972,50

HSV - Práce a dodávky HSV 71 972,50

    1 - Zemní práce 17 620,00

    2 - Zakládání 20 888,00

    5 - Komunikace pozemní 30 240,00

    8 - Trubní vedení 3 224,50

 

VÍCEPRÁCE JATEČNÍ MARIUS

ZRN3 - ODVODNĚNÍ - SANACE

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: TEPLICE Datum: 8. 12. 2018

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 71 972,50

D HSV Práce a dodávky HSV 71 972,50

D 1 Zemní práce 17 620,00

1 K 174201101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny  s uložením výkopku ve vrstvách bez zhutnění 

jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
m3 25,000 33,40 835,00 CS ÚRS 2018 01

VV zához retenční nádrže

VV 12,5*2,0*1,0 25,000

2 M 58344003 kamenivo drcené hrubé frakce 63-125 t 45,000 373,00 16 785,00 CS ÚRS 2018 01

VV navazující položka 

VV 25 25,000

VV 25*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 45,000

D 2 Zakládání 20 888,00

3 K 212755214 Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm m 50,000 48,20 2 410,00 CS ÚRS 2018 01

VV větší rozsah stavby – vícepráce

VV 50 50,000

4 K 212755216 Trativody bez lože z drenážních trubek  plastových flexibilních D 160 mm m 66,000 118,00 7 788,00 CS ÚRS 2018 01

VV větší rozsah stavby – vícepráce

VV 66 66,000

5 K 213141112
Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné 

nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 3 do 6 m
m2 100,000 16,70 1 670,00 CS ÚRS 2018 01

VV větší rozsah stavby – vícepráce

VV 100 100,000

6 M 693110130
Geotextilie geotextilie tkané PK-TEX PET (polyester) vyztužování, separace a filtrace 

PK-TEX PET  200/50   470 g/m2
m2 100,000 90,20 9 020,00 CS ÚRS 2018 01

VV větší rozsah stavby – vícepráce, navazující

VÍCEPRÁCE JATEČNÍ MARIUS

ZRN3 - ODVODNĚNÍ - SANACE

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 100 100,000

D 5 Komunikace pozemní 30 240,00

7 K 564681111
Podklad z kameniva hrubého drceného  vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním, 

po zhutnění tl. 300 mm
m2 120,000 252,00 30 240,00 CS ÚRS 2018 01

VV větší rozsah stavby – vícepráce

VV 40*3,00 120,000

D 8 Trubní vedení 3 224,50

8 K 894812331
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 roura šachtová 

korugovaná, světlé hloubky 1 000 mm
kus 1,000 1 890,00 1 890,00 CS ÚRS 2018 01

9 K 894812339
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 Příplatek 

k cenám 2331 - 2334 za uříznutí šachtové roury
kus 1,000 94,50 94,50 CS ÚRS 2018 01

10 M 59225722 deska betonová zákrytová pro studny, šachty a jímky celistvý poklop D79x14 cm kus 1,000 1 240,00 1 240,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 4 z 4



STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Stavební objekt inženýrský

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

celkové nabídkové ceny uchazeče.

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Provozní soubor

Soupis prací pro daný typ objektu

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Příslušnost položky do cenové soustavy

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz 

výměr

Kód položky

Zkrácený popis položky

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Výkaz výměr

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Plný popis položky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

 - J.montáž - jednotková cena montáže

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavby



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Soupis prací

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Význam

Datová věta

Stavební objekt

Snížená sazba DPH přenesená

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH

Položka typu OST

Inženýrský objekt

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH

Položka typu HSV

Položka typu M

Položka typu PSV

Ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Provozní soubor


	1
	2
	3
	4
	5

